

## پرواز کمانداران به آمریکا

مرحله فینال و قهرمان قهرمانان جام جهانی داخل سالن تیروکمان درحالی از روز ۱۹بهمن در آمریکا برگزار می‌شود که کمانداران کشورمان برای شرکت دراین تورنمنت با هزینه شخصی خود وارد آمریکا شدند. ششپای بهار رئیس فدراسیون تیروکمان دراین باره گفت:فدراسیون هیچ هزینه‌ای برای اعزام این کمانداران نکرده است و ورزشکاران با هزینه شخصی یا اسپانسر به این رویداد اعزام شده‌اند.

ایران

## آغاز کشتی جام تختی

سی و نهمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام جهان‌پهلوان تختی از امروز در کرمانشاه آغاز می‌شود. این مسابقات با حضور کشتی‌گیران مدعی داخلی در کنار آزادکارانی از ۹کشور آذربایجان ترکیه، روسیه، ارمنستان، مجارستان، هلند، بلاروس، قرقیزستان و گرجستان برگزار می‌شود.

ایران

## تیم ملی فوتسال صعود کرد

تیم ملی فوتسال ایران با صعود در رنکینگ جهانی در جایگاه سوم جهان قرار گرفت. شاگردان ناظم‌الشریعه در دو دیدار دوستانه مقابل صربستان به پیروزی رسیدند و این نتایج باعث صعود چند پلم‌ای ملی‌پوشان فوتسال کشورمان دررده‌بندی جهانی شد.

ایران

## مسی به فولاد پیوست

رافائل مسی ، مهاجم کلمرونی تیم یان بیان چین که سابقه عضویت در تیم ملی کلمرون را دارد، با قراردادی به مدت نیم‌فصل به عضویت فولاد خوزستان درآمد.

ایران

شکر

## بازی با پیکان آسان نیست

سرمربی استقلال درنستت خبری پیش از بازی با پیکان اظهار کرد، همیشه دوست دارم ببریم، ببریم و ببریم. در روزهای اخیر با تمرکز بالا تمرین کردیم، اما الان تمرکز ما روی بازی با پیکان است؛ مسابقه‌ای که همواره برای ما سخت است. نیم فصل اول در ورزشگاه آزادی مقابل پیکان بازی سختی داشتیم، طبیعی است الان هم مسابقه سختی داشته باشیم.

ایران

## رقابت دوندگان در کیش

یک‌هزار دوندۀ ۳۰ کشور در رقابت‌های بین‌المللی کیش به رقابت می پردازند. این مسابقات در مسافت های ۲۱، ۱۰، ۴۲ کیلومتری برگزار می‌شود و در مجموع جوایزی به مبلغ یکصدو ۵۰ میلیون تومان به نفاتر بر تعلق می گیری.

ایران

مصطفوی:

## پول به فوتبال ضربه زد

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال گفت: از روزی که پول وارد فوتبال ایران شد تمام غیرفوتبالی‌ها به صندلی‌های مدیریتی چشم دوختند و این باعث بدبختی و افول این رشته شد. مصطفوی افزود: امروز مسئولیت تاج خیلی بیشتر از زمان سرمربیگری کی‌روش است زیرا او دلالن فوتبال را به‌خوبی می‌شناسد و می‌داندیم برخی رسانه‌ها چگونه می توانند در رشد یک سرمربی خارجی نقش داشته باشند. وی ادامه داد: امیدوارم ازاین پس شاهد حضور افراد توانمند در این رشته باشیم.

سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: تیم دست و پا بسته‌های نیستیم و انگیزه زیادی داریم تا نتایج قابل قبولی کسب کنیم. حسین فرکی در نشست خبری پیش از دیدار پیکان مقابل استقلال گفت: در چند هفته اول بازی‌های دشواری پیش روی پیکان است. استقلال سپاهان، پرسپولیس، ماشین‌سازی حریفان سختی هستند. یک‌ماه است که تیم را در دست گرفتیم و سعی کردیم از همه نظر خود را آماده بازی با استقلال کنیم. وی گفت: قطعاً در دور برگشت کار ساده‌ای نداریم، چرا که تیم‌ها قوی‌تر شده و بازی‌ها فشرده برگزار می‌شوند. با شرایط موجود ما در فصل بعد باید تفکراتمان را پیاده کنیم، اما سعی‌مان این است در همین فصل دوم هم با تیمی که توسط کادر دیگری بسته شده نتایج خوبی بگیریم. فرکی خاطرنشان کرد: از روزی که آمدیم جدا از تمرینات تاکتیکی و بدنی که برای بازیکنان در نظر گرفتیم روی مسائل روحی و روانی کار کردیم. حتما می‌دانید

پنج‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۷

اول جمادی الثاني ۱۴۴۰- ۷ فوریه ۲۰۱۹- سال سی و چهارم- شماره ۹۴۳۰

## رسالت

صالحی‌امیری:

## نگاه به ورزش زنان، تبلیغاتی نیست



رئیس کمیته ملی‌المپیک گفت: به ملت وعده می‌دهم در آ آینده‌ای نزدیک و در المپیک رویش‌های جدیدی در ورزش قهرمانی شاهد خواهیم بود و ورزش کام ملت را شریین می‌کند. صالحی‌امیری اظهار داشت: در آستانه کسب سهمیه المپیک در برخی از رشته‌ها هستیم. سال ۹۸ سال شکوفایی ورزش قهرمانی برای ریسین به سکوی قهرمانی است. وی در مورد تشکیل فدراسیون ورزش زنان تصریح کرد: حوزه ورزش

زنان نگاه تبلیغاتی و صوری نیست. ما معتقدیم در برنامه ۱۰ساله به لحاظ کمی و کیفی شاهد برابری حضور زنان در عرصه‌های ملی، آسیایی و جهانی خواهیم بود. معتقدیم زنان هیچ کاستی نسبت به مردان ندارند و فقط باید بستر فراهم شود. وی افزود: ما حداکثر حمایت و برنامه‌ریزی را خواهیم داشت و در آینده نزدیک شاهد جهش و رویش جدید در سطح ملی و منطقه‌ای و جهانی خواهیم بود. تجربه نشان داده است که دختران ما این اراده را دارند که به سمت سکو بروند. رئیس کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سوال که سهراب مرادی مصدومیت دارد و کمیته برای بهبود وی کمک خواهد کرد خاطرنشان کرد: با سهراب مرادی ارتباط دارم و جای نگرنای نیست و وی به وزنه‌برداری و جایگاه اصلی خودش برمی‌گردد. او قطعاً از امیدهای کسب طلای ما در المپیک ۲۰۲۰ است.

حبیبی

# فوتبال با مدیران ناتوان هرگز شکوفا نمی‌شود



کرد: روزگاری این فوتبال دست افراد توانمندی چون داریوش مصطفوی، ناصر نواموز و محمد دادگان بود که دانش فنی آنان از سرمربیان تیم ملی بیشتر بود، اما آیا امروز یک سرمربی جرات پیدا می‌کند سواد کار شود و به رئیس فدراسیون مانند یک کارمند نگاه کند؟حبیبی

پیکان در ۶ بازی اخیر خود در لیگ نتایج بدی کسب نکرد و به نوعی دچار مشکل روحی شده بود و ما سعی کردیم فضایی را ایجاد کنیم که بازیکنان این موضوعات را فراموش و به آینده بهتر فکر کنند. وی اضافه کرد: امیدوارم ما جزو تیم‌های نیمه بالا باشیم، کاری که پیکان در دو فصل گذشته انجام داد و بازیکنانش نشان دادند نتایج قابل قرار گرفتن در جمع تیم‌های بالا را دارند. در هر صورت شرایط سخت است و ما باید تلاش خود را بکنیم. هدف ما این است که نسبت به جایگاهی که الان داریم چند پله صعود کنیم و درحال حاضر هم تیم دست و پا بسته‌های نیستیم و انگیزه زیادی داریم تا نتایج قابل قبولی کسب کنیم. فرکی گفت: با دو برد می‌توان جهش خوب و جایگاه مناسبی به دست آورد. از بد حادثه در چند هفته ابتدایی به تیم‌هایی خوردیم که برای قهرمانی و کسب سهمیه می‌جنگند. با این‌حال در فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست.

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

ایران

فدراسیون آغاز کنیم و کار را به دست متخصصان بسپاریم. سرمربی اسبق تیم ملی گفت: اگر دوسال قبل حضور در کمیته فنی فدراسیون فوتبال را نپذیرفتم به این دلیل بود که می‌دانستم هیچ تاثیری در تصمیم‌گیری‌های کی‌روش نخواهم داشت. قبول مسئولیت در جایی که مفید نیستیم خیانت است و هیچ‌گاه حاضر نبودم به فوتبال کشورم خیانت کنم. وی افزود: روزگاری در این فوتبال معلمان اخلاقی چون امیراصف، دهداری ورنجبر و خیلی‌های دیگر فعالیت می‌کردند که اصالت داشتند و به‌خاطر این اصالت تن به هر کاری نمی‌دادند. امروز دیگر اصالتی در فوتبال ایران وجود ندارد و همین مسئله باعث شده هروزز با افت بیشتری رویه‌ور شویم. حبیبی اظهار داشت: متأسفانه کی‌روش در کنار تمام ناکامی‌های خود اخلاق را هم از فوتبال ایران دورکرد و این را در دیدار با ژاپن و مصاحبه برخی بازیکنان در روزهای اخیر کاملاً مشاهده کردیم. وی افزود: بازهم حرف‌م را تکرار می‌کنم که برای درست شدن این رشته باید از رأس می‌توانند فدراسیون را اداره کنند.



فرکی:

## مقابل استقلال

## دست و پا بسته نیستیم

## ورزش

نکته

### تیم ملی در مسیر دشوار

درحالی که کی‌روش بعد از هشت سال با فدراسیون فوتبال قطع همکاری کرد، شرایط سختی درانتظار تیم ملی است. پس از اینکه تیم ملی در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌ها مقابل ژاپن نتیجه را واگذار کرد، کی‌روش برای همیشه ایران را ترک کرد تا به دوران باشکوه هشت‌ساله‌اش درایران خاتمه دهد.
انظر نظر برخی اهالی فوتبال، کی‌روش نقش مهمی در تاریخ فوتبال ایران ایفا کرد. او به تیم ملی شخصیت داد و نظم و انضباط را به بدنه تیم ملی وارد کرد و همین باعث شد تا تیم ملی در قاره کهن یکی از مدعیان باشد. اما در کنار موافقان، کی‌روش منتقدان سرسختی هم داشت، آنها اعتقاد داشتند که این مربی در مدت زمانی که درایران حضور داشت حتی نتوانسته مدال و افتخاری برای ایران به دست بیاورد؛ بنابراین عملکرد قابل قبولی نداشته وحتی فدراسیون باید زودتر با او قطع همکاری می‌کرد.
شاید بتوان گفت آرزوی فوتبال ایران تنها صعود به جام جهانی و به نمایش گذاشتن بازی‌های تأثیرگذار بوده که مرد پرتغالی این موضوع را به‌خوبی فهمیده بود و به همان هم بسنده کرد، اما باید به این نکته توجه کنیم که فوتبال ایران در مرحله انتخاب جانشینی کی‌روش، شرایط سخت‌تری خواهد داشت چراکه فاصله تیم‌های ضعیف با ابرقدرت‌های قدیم آسیا به حالت معکوس درآمده و اگر بیش از این به موضوع توجه نکنیم شاید در چند سال آینده حتی عبورکردن از سد تیم‌هایی چون ویتنام یا یمن هم آرزوی فوتبال شود! نمونه این شگفتی هم امسال درجام ملت‌ها رقم خورد، زمانی که تیم قطر جام قهرمانی را بالای سر برد و کمتر کسی فکرش را می‌کرد.

## خبر

## پاراتکواندو ۴ مدال گرفت

برونده تیم قعره ایران در هشتمین دوره رقابت‌های پاراتکواندو قهرمانی جهان با یک مدال طلا و سه نقره بسته شد. برای تیم کشورمان مهتاب نبوی یکنشان طلا کسب کرد؛احمد نرمیانی مهدی بهرامی‌آذر و سعید صادقیان‌پور نیز به‌عنوان نایب‌قهرمانی و نقره دست یافتند.

ایران

### تراکتور در خانه گل کاشت

تیم فوتبال تراکتورسازی با پیروزی پرگل مقابل نفت مسجد سلیمان نیم‌فصل دوم لیگ برتر را با قدرت آغاز کرد. این دو تیم دیروز از هفته شانزدهم لیگ برتر در تبریز به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی سه بر صفر تراکتورسازی به پایان رسید. دژگاه، سوگیتا وحسینی مدافع نفت گل‌های تراکتورسازان را به‌ثمر رساندند.

<p>آگهی انتقال شرکت جهان افروز منظم با مسئولیت محدود به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۱۶۶۹۰ به موجب نامه شماره ۲۰/۹۷/۱۳۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۶ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری استان زنجان و مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ مرکز اصلی شرکت جهان افروز منظم بامسئولیت محدود به نشانی تهران - محله فردوس - خیابان شهید همایون وفا آذر جنوبی - بن بست مریم - پلاک ۵ - ساختمان پاص ۶ - طبقه اول - واحد ۱ کد پستی ۱۴۸۱۹۶۷۶۵۱ تغییر یافت و در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تحت شماره ۱۲۸۲۹۹ به ثبت رسیده است . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۷۵۴۰)</p>
--

<p>آگهی تغییرات شرکت عمل آوری ماهی و میگو دریای نیلگون مکران چاپهار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۴۵۱۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد<span> </span>: ۱.اساسنامه جدید شرکت در ۲۷ ماده و یک تبصره مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد اساسنامه قبلی کان لم یکن تلقی گردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چاپهار (۳۷۳۵۰)</p>
---

<p>آگهی تغییرات شرکت عمل آوری ماهی و میگو دریای نیلگون مکران چاپهار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۴۵۱۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد<span> </span>: ۱. محل شرکت در واحد ثبتی چاپهاربه آدرس<span> </span>: استان سیستان وبلوچستان ، شهرستان کنارک ، بخش مرکزی ، شهر کنارک، پمپ بنزین ، بلوار صنعت ، بلوار کار ، پلاک ۰۰ ،طبقه همکف کد پستی: ۹۹۸۱۷۴۹۳۵۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چاپهار (۳۷۳۴۹۹)</p>
--

<p>انتقال شرکت سپیدگران سبز گرگان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۰۸ و شناسه ملی ۱۸۷۷۸۸۱۷۰۴ شرکت فوق در مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری آق قلا به شماره ثبت ۹۳۹ ثبت و در تاریخ از لحاظ ذیل دفاتر تکمیل گردید که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد: به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۷ محل شرکت زادآرس قبلی</p>
---

<p>استان سمنان، دامغان ، شهرک بوستان، خیابان باباطاهر، کوچه محتشم، پلاک ۳، کدپستی:۳۶۷۱۶-۱۴۱۶۱ به آدرس جدید استان گلستان - شهرستان آق قلا - بخش مرکزی ، دهستان گرگان بوی - آبادی شهرک صنعتی آق قلا-شهرک صنعتی آق قلا-بلوار سازندگی-کوچه سازندگی ۲-پلاک ۰ -قطعه-۸۷-طبقه همکف ، کدپستی:۱۱۷۱۷۱۶۸۴۹۳۱۱انتقال یافت و در مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری آق قلا تحت شماره ۱۱۶۳ به ثبت رسیده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آق قلا (۳۷۴۴۶۰)</p>
---

<p>آگهی تغییرات شرکت نما چوب شمال سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۲۳ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۶۵۳۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد<span> </span>: ۱ - تعداد اعضای هیئت مدیره به سه نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آمل (۳۷۵۵۹۰)</p>
--

<p><b>تک‌گلیا</b> <b>کوبیده تازه کوفته‌ای گوسنبدی در حضور مشتری با جرع و طبع می‌گردد.</b></p> <p><b>کیاب‌ها: کوبیده، کوبیده کم‌چربی، برگ مخصوص فیله، چغچه، یخپزای، جوجه، بال غذاهای دیگر: زرشک‌بلو با مرغ، جلوبوهی فزل آلا خورش فسنجان، خورش قرمه‌سبزی، خورش قیمه سفار شات جهت جشن‌ها و میهمانی‌ها پذیرفته می‌شود فردوسی - چهارراه کوشک - خیابان صادق - پلاک ۱۴</b></p> <p>۰۲۷۶۱۰۶۶۷۱-۰۶۶۷۲۴۰۹۷-۰۹۱۲۱۲۴۴۵۱۵۵-۰۹۱۲۱۲۲۶۹-۰۶۶۷۱۲۲۶۹</p>
--

<p>آگهی تغییرات شرکت بازرگانی کالا رسان کویر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۵۰۶۷۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۲-۱۱-اعضاء هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای محمدرضا شهیدی با کد ملی ۱۸۲۹۴۳۳۹۵۴ و خانم لیلا فیروزی با کد ملی ۳۰۷۱۰۴۹۸۵۴ و خانم بی بی طاهره بصیری با کد ملی ۳۰۷۱۰۶۱۰۳۱-۲ موسسه حسابرسی آریانیک‌روش به شناسه ملی ۰۶۲۰۹۷۰۴۰۱۰۱ به سمت بازرس اصلی و آقای شجاع الدین سالاریان با کد ملی ۲۲۲۹۷۶۹۶۶۹ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. -۳ پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سیرجان (۳۷۳۲۲۰)</p>
--

<p>آگهی تغییرات شرکت نما چوب شمال سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۲۳ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۶۵۳۲۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد<span> </span>: ۱- سمت اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای سیدحسین محمدی به شماره ملی ۲۱۴۱۸۹۶۷۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مهناز خدابخشی دیوبا به شماره ملی ۲۱۴۲۶۱۵۷۷۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم سیده حسنی محمدی به شماره ملی ۲۱۳۰۳۹۲۱۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای سیدحسین محمدی به شماره ملی ۲۱۴۱۸۹۶۷۰۳ به سمت مدیرعامل. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهدآور از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی و غیره از قبیل چک - سفته - برات - قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر یا با امضای مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر است. ۲- آقای کورش مظاهری را د به شماره ملی ۰۰۵۵۶۱۶۸۴۴۰۰ به سمت بازرس اصلی و مسعود مهربانی به شماره ملی ۳۹۹۲۳۳۶۷۳۳۰۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه کثیرالانتشاررسالت برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آبیک (۳۷۵۶۴۰)</p>
--

<p><b>مشاوره و مشاوره رایگان</b></p> <p><b>مشاوره، شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح الی ۱۹ عصر</b></p> <p><b>تهران، میدان انقلاب، خیابان کارگر جنوبی ساختمان مهستان، طبقه ۵، واحد ۵۰۴</b></p> <p><b>۶۶۵ ۵۳ ۶۶۵ ۶۶۵ ۵۲-۶۶۵ ۶۶۵ ۶۶۵ ۶۶۵ ۵۴</b></p>
--

<p>آگهی تغییرات شرکت نما چوب شمال سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۲۳ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۶۵۳۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد<span> </span>: ۱- اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سیدحسین محمدی به شماره ملی ۲۱۴۱۸۹۶۷۰۳ و خانم مهناز خدابخشی دیوبا به شماره ملی ۲۱۴۲۶۱۵۷۷۵ و خانم سیده حسنی محمدی به شماره ملی ۲۱۳۰۳۹۲۱۲۱ تا تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۱۵. ۲- موسسه پیوند ارقام راهبر ایرانیان به شماره ثبت ۵۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۹۶۹۷۶ به عنوان بازرس اصلی ، آقای رضا نصری به شماره ملی ۲۱۴۰۴۵۰۰۵۱ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آمل (۳۷۵۵۹۲)</p>
---

<p>آگهی تغییرات شرکت سیم و کابل قزوین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۴۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۱۵۱۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد<span> </span>: ۱- خانم زهرا هادیان رسانی به شماره ملی ۰۰۴۵۲۹۸۸۲۰۹ و آقای محمد حسین هادیان رسانی رسانی بشماری ۰۰۳۴۹۹۶۲۲ و محمد رضا هادیان رسانی به شماره ملی ۰۰۸۳۰۰۸۲۶۸-۰۰۲ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب که آقای محمد حسین هادیان رسانی بشماره ملی ۰۰۳۴۹۹۶۲۲ به سمت رئیس هيات مديره آقای محمد رضا هادیان رسانی به شماره ملی ۰۰۸۳۰۰۸۲۶۸-۰۰۲ به سمت نائب رئیس هیات مدیره خانم زهرا هادیان رسانی بشماره ملی ۰۰۴۵۲۹۸۸۲۰۹ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهدآور شرکت از قبیل چک - سفته - برات - قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر یا با امضای مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر است. ۲- آقای کورش مظاهری را د به شماره ملی ۰۰۵۵۶۱۶۸۴۴۰۰ به سمت بازرس اصلی و مسعود مهربانی به شماره ملی ۳۹۹۲۳۳۶۷۳۳۰۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه کثیرالانتشاررسالت برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آبیک (۳۷۵۶۴۰)</p>
--

<p><b>دقروکلای دادکتری</b></p> <p><b>حقوق بین المللی دادرسان عدالت بحق مشاوره و وکالت در دعاوی: حقوقی، کیفری طلاق، طلاق توافقی، مهریه، نفقه، چک و سفته مطالبه طلب، مواد مخدر، ملکی تخلیه مغازه و آپارتمان و اسعار به تقسیط مهریه و بدهی (با مجرب ترین و کلای پایه ی دادکستری) ضمنا در صورت عدم موفقیت و کلا نسبت به احقاق حق شما در دادگاه حق الوکاله در یافتی مسترد خواهد شد.</b></p>
--

<p><b>باستان بار</b></p> <p><b>هفتاد سال سابقه کار وانت - کامیون</b></p> <p>تخصص در حمله مبللمان و اثاثه منزل و کالای تجاری و اداری با بسته بندی و بیمه (شهر و شهرستان) با کارگران ورزیده بسته بندی برای صادرات خارج از کشور</p> <p>مدیریت سعید صنعت کار ۰۲۰۷۷۱۰۹۱۲۱</p> <p>تلفن: ۶۶۹۲۱۱۱۵ ۶۶۹۲۱۱۱۶-۶۶۹۲۱۱۱۳ ۶۶۹۲۱۱۱۲</p>
---

<p><b>کارخانه قالیشویی سلان</b></p> <p>شستشوی انواع فرشهای دستبافت وماشینیی عضو رسمی اتحادیه قالیشویان &lt;&lt; شعبه دیگری ندارد &gt;&gt;</p> <p>۵۵۸۲۴۴۹۹ - ۵۵۸۳۶۶۶۹</p> <p>۵۵۸۳۶۲۰۰ - ۵۵۸۳۰۸۰۸</p>
---

آگهی تغییرات شرکت سیم و کابل قزوین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۴۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۱۵۱۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : به موضوع شرکت ماده ۲ اساسنامه موارد ذیل الحاق گردید:
انجام فعالیت‌های آزمایشگاهی به عنوان ارائه دهنده خدمات آزمون و کالیبراسون (ثبت موضوع فعالیت فوق‌مبتزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد)
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آبیک (۳۷۵۶۴۸)